
М
ЕН

Ю

ST. PETERSBURG
ITALYANSKAYA



СЫРЫ / КОЛБАСЫ
Сыр Пармезан  750 руб 
Сыр Пекорино  850 руб 
Сыр Таледжио 450 руб 
Сыр с благородной плесенью 450 руб 
Салями Милано 650 руб 
Прошутто 500 руб 
Мортаделла 450 руб 
Брезаолла 550 руб 

АНТИПАСТИ
Оливки маринованые  450 руб 
Топенад из вяленых томатов и оливок 550 руб 
Запеченые баклажаны с орегано и оливковым маслом 300 руб 
Маринованные артишоки 500 руб 
Фаршированные перчики 550 руб 
Ассорти антипасти 950 руб  

Буратта с тремя текстурами томатов 1200 руб 
Тартар из лосося с авокадо и маринованным апельсином 1250 руб 
Сардины маринованные с чиабаттой 1500 руб 
Вителло тонато из говядины с эспумой из тунца 950 руб 
Тартар из говядины с пармезаново-шалфеевым кремом 
и трюфелем 1650 руб 

ST. PETERSBURG
ITALYANSKAYA



ГОРЯЧИЕ АНТИПАСТИ
Баклажаны а-ля пармеджано 850 руб 
Гребешок с цветной капустой 1000 руб 
Кальмар с томатами и чесноком 950 руб 

САЛАТЫ
Зелёный с авокадо, молодым горошком и креветками 1500 руб 
С говядиной и трюфелем 750 руб 
С морепродуктами и лаймом 1900 руб 
С тунцом, томатами и мятой 2000 руб 

СУПЫ
Крем-суп из порея с уткой конфи 950 руб 
Копчёный томатный суп с морепродуктами 1250 руб 
Минестроне 650 руб 

ST. PETERSBURG
ITALYANSKAYA



ГОРЯЧИЕ БЛЮДА
Осьминог с печёным картофелем и 
средиземноморским соусом 2500 руб 
Палтус с цветной капустой и соусом из раков 3000 руб 
Тальятта из говядины с хрустящим баклажаном и 
трюфельным соусом 3200 руб 
Оссобуко по-милански 2900 руб 

ПАСТА / РИЗОТТО
Паста с грибами 1200 руб 
Спагетти карбонара 950 руб 
Фрегола с морепродуктами 1100 руб 
Паста 4 сыра 1250 руб 
Ризотто с грибами 1250 руб 
Ризотто 4 сыра 950 руб 

ДЕСЕРТЫ
Панна котта с ягодами 750 руб 
Тирамису 500 руб 

БРУСКЕТТЫ
С говядиной и соусом вителло тонато 550 руб 
С лососем и авокадо 1200 руб 

ST. PETERSBURG
ITALYANSKAYA



Н
А
П
И
ТК

И

ST. PETERSBURG
ITALYANSKAYA



ST. PETERSBURG
ITALYANSKAYAНАПИТКИ

ШАМПАНСКОЕ 
Карт  Д’Ор Драпье 2016, брют, бел, 0.75
Р.Жербо Л’Эпикурьен 2016, 0.75
Лоран Годар Опалан Блан де Блан 2017, 0.75
Пьер Жимонэ Эфис Кюи 2020, 0.75
Бофор Фрер Розе 2016, 0.75 

ПРОСЕККО/ИГРИСТОЕ 
52 суперьоре бел 2022, 0.75
Вилла Санди суперьоре 2022, 0.75
Вилла дельи Олми  розе 2021, 0.75
Корте дей Рови 2022 бел 2022, 0.75 
Феррари Максимум Блан де Блан 

БЕЛОЕ ВИНО 
Рислинг Сикоры 
Альтос де Торона Альборинья 2022
Уна Мускат Оттонель 2021
Сансер Совиньон Блан Франция 
Салмон Клаб Совиньон Блан Новая Зеландия 
Рислинг Рефинк Германия 
Пино Блан Португалия Виньо Верде 

КРАСНОЕ ВИНО 
Сосьете Севиль д,Эксплуатасьен Агриколь 2013
Рипассо ла Казетта 2019 
Божоле-Вилляж  2021
Луиджи Боска Мальбек 2021 
Ронан бай Клинэ 2014 
Жарден де ла Тор Гренаш Сира 2021
Ноузворси Шираз 2020
ЕССЕ Каберне 2021

КОНЬЯК
Максим Трижоль XO 2009
Максим Трижоль VSOP 2015
Максим Трижоль VS 2016 
Арарат Ахтамар 10 
Арарат Ани 7 
Арарат 5 

ВИСКИ  
Синглтон 15 
Джек Дениелс 
Джонни Уокер Ред лейбл 
Чивас Ригал 12
Джемесон 
Джим Бим 

ВОДКА  
Онегин 

ВЕРМУТЫ/ЛИКЕРЫ  
Арарат Абрикос 30-35%
Кампари 
Апероль 
Мартини Россо
 

ПИВО/СИДР  
Францисканер Хафе-Вайс 
Шпатен Мюнхен Хеллес 
Корона Экстра 
Перони Настро Аззуро 
Крикдеби 
Гиннесс 
Клаусталлер  Б/А 
Сидр Поссман Хьюго 
Сидр Поссман Шприц 

КОФЕ  
Ристретто 
Флэт уайт 
Американо 
Раф
Капучино 
Двойной эспрессо 
Латте 
Лунго 
Эспрессо 
Кофе по-турецки 

ЧАЙ  
Дарджилинг 
Ассам
Тизан аббатства 
Женьшень улун 
Молочный улун 
Эрл грей 
Ромашка 

МИНЕРАЛЬНАЯ ВОДА  
Архыз газ 
Архыз не газ 
Сан Бенедетто газ 
Сан Бенедетто не  газ 
Тассай 0.25 газ 
Тассай 0.25 не газ 
Тассай 0.75 газ 
Тассай 0.75 не газ 

БЕЗАЛКОГОЛЬНЫЕ НАПИТКИ  
Лимон-лайм 
Кола 
Кола без сахара 
Сок рич в ассортименте 
Тоник 
Биттер лемон 

СВЕЖЕВЫЖАТЫЕ СОКИ  
Апельсиновый 
Грейпфрутовый 
Сельдереевый 
Морковный 
Яблочный 
Лимонный 

25000
23000
25000
27000
20000

0,75
12500
8500
6000
8500

11000

0,75
5000

10500
5500

10500
5500
4500
4000

0,75
28000
12500
10000
8000
11500
3600
3900
4000

0,15

1350
1800

0,15
1000

1200

1200

800

0,15

850
900
950

450 мл 
450 мл 
355 мл 
330 мл 
330 мл 
440 мл 
330 мл 
330 мл 
330 мл 

15 мл 
200 мл
200 мл 
300 мл 
200 мл 

60 мл 
300 мл 

60 мл 
30 мл 

100 мл 

500 мл 
500 мл 
750 мл 
750 мл 
250 мл
250 мл 
750 мл 
750 мл 

250 мл 
330 мл 
330 мл 
200 мл 
330 мл 
330 мл 



ST. PETERSBURG
ITALYANSKAYAНАПИТКИ

ШАМПАНСКОЕ 
Карт  Д’Ор Драпье 2016, брют, бел, 0.75
Р.Жербо Л’Эпикурьен 2016, 0.75
Лоран Годар Опалан Блан де Блан 2017, 0.75
Пьер Жимонэ Эфис Кюи 2020, 0.75
Бофор Фрер Розе 2016, 0.75 

ПРОСЕККО/ИГРИСТОЕ 
52 суперьоре бел 2022, 0.75
Вилла Санди суперьоре 2022, 0.75
Вилла дельи Олми  розе 2021, 0.75
Корте дей Рови 2022 бел 2022, 0.75 
Феррари Максимум Блан де Блан 

БЕЛОЕ ВИНО 
Рислинг Сикоры 
Альтос де Торона Альборинья 2022
Уна Мускат Оттонель 2021
Сансер Совиньон Блан Франция 
Салмон Клаб Совиньон Блан Новая Зеландия 
Рислинг Рефинк Германия 
Пино Блан Португалия Виньо Верде 

КРАСНОЕ ВИНО 
Сосьете Севиль д,Эксплуатасьен Агриколь 2013
Рипассо ла Казетта 2019 
Божоле-Вилляж  2021
Луиджи Боска Мальбек 2021 
Ронан бай Клинэ 2014 
Жарден де ла Тор Гренаш Сира 2021
Ноузворси Шираз 2020
ЕССЕ Каберне 2021

КОНЬЯК
Максим Трижоль XO 2009
Максим Трижоль VSOP 2015
Максим Трижоль VS 2016 
Арарат Ахтамар 10 
Арарат Ани 7 
Арарат 5 

ВИСКИ  
Синглтон 15 
Джек Дениелс 
Джонни Уокер Ред лейбл 
Чивас Ригал 12
Джемесон 
Джим Бим 

ВОДКА  
Онегин 

ВЕРМУТЫ/ЛИКЕРЫ  
Арарат Абрикос 30-35%
Кампари 
Апероль 
Мартини Россо
 

ПИВО/СИДР  
Францисканер Хафе-Вайс 
Шпатен Мюнхен Хеллес 
Корона Экстра 
Перони Настро Аззуро 
Крикдеби 
Гиннесс 
Клаусталлер  Б/А 
Сидр Поссман Хьюго 
Сидр Поссман Шприц 

КОФЕ  
Ристретто 
Флэт уайт 
Американо 
Раф
Капучино 
Двойной эспрессо 
Латте 
Лунго 
Эспрессо 
Кофе по-турецки 

ЧАЙ  
Дарджилинг 
Ассам
Тизан аббатства 
Женьшень улун 
Молочный улун 
Эрл грей 
Ромашка 

МИНЕРАЛЬНАЯ ВОДА  
Архыз газ 
Архыз не газ 
Сан Бенедетто газ 
Сан Бенедетто не  газ 
Тассай 0.25 газ 
Тассай 0.25 не газ 
Тассай 0.75 газ 
Тассай 0.75 не газ 

БЕЗАЛКОГОЛЬНЫЕ НАПИТКИ  
Лимон-лайм 
Кола 
Кола без сахара 
Сок рич в ассортименте 
Тоник 
Биттер лемон 

СВЕЖЕВЫЖАТЫЕ СОКИ  
Апельсиновый 
Грейпфрутовый 
Сельдереевый 
Морковный 
Яблочный 
Лимонный 

40мл 
2500
1500
1100
1150
900
700

40мл 
2200

700
600
800
900
550

50 мл 
450

40 мл 
780
550
850
450

0,15

1350
1800

0,15
1000

1200

1200

800

0,15

850
900
950

450 мл 
450 мл 
355 мл 
330 мл 
330 мл 
440 мл 
330 мл 
330 мл 
330 мл 

15 мл 
200 мл
200 мл 
300 мл 
200 мл 

60 мл 
300 мл 

60 мл 
30 мл 

100 мл 

500 мл 
500 мл 
750 мл 
750 мл 
250 мл
250 мл 
750 мл 
750 мл 

250 мл 
330 мл 
330 мл 
200 мл 
330 мл 
330 мл 



ST. PETERSBURG
ITALYANSKAYAНАПИТКИ

ШАМПАНСКОЕ 
Карт  Д’Ор Драпье 2016, брют, бел, 0.75
Р.Жербо Л’Эпикурьен 2016, 0.75
Лоран Годар Опалан Блан де Блан 2017, 0.75
Пьер Жимонэ Эфис Кюи 2020, 0.75
Бофор Фрер Розе 2016, 0.75 

ПРОСЕККО/ИГРИСТОЕ 
52 суперьоре бел 2022, 0.75
Вилла Санди суперьоре 2022, 0.75
Вилла дельи Олми  розе 2021, 0.75
Корте дей Рови 2022 бел 2022, 0.75 
Феррари Максимум Блан де Блан 

БЕЛОЕ ВИНО 
Рислинг Сикоры 
Альтос де Торона Альборинья 2022
Уна Мускат Оттонель 2021
Сансер Совиньон Блан Франция 
Салмон Клаб Совиньон Блан Новая Зеландия 
Рислинг Рефинк Германия 
Пино Блан Португалия Виньо Верде 

КРАСНОЕ ВИНО 
Сосьете Севиль д,Эксплуатасьен Агриколь 2013
Рипассо ла Казетта 2019 
Божоле-Вилляж  2021
Луиджи Боска Мальбек 2021 
Ронан бай Клинэ 2014 
Жарден де ла Тор Гренаш Сира 2021
Ноузворси Шираз 2020
ЕССЕ Каберне 2021

КОНЬЯК
Максим Трижоль XO 2009
Максим Трижоль VSOP 2015
Максим Трижоль VS 2016 
Арарат Ахтамар 10 
Арарат Ани 7 
Арарат 5 

ВИСКИ  
Синглтон 15 
Джек Дениелс 
Джонни Уокер Ред лейбл 
Чивас Ригал 12
Джемесон 
Джим Бим 

ВОДКА  
Онегин 

ВЕРМУТЫ/ЛИКЕРЫ  
Арарат Абрикос 30-35%
Кампари 
Апероль 
Мартини Россо
 

ПИВО/СИДР  
Францисканер Хафе-Вайс 
Шпатен Мюнхен Хеллес 
Корона Экстра 
Перони Настро Аззуро 
Крикдеби 
Гиннесс 
Клаусталлер  Б/А 
Сидр Поссман Хьюго 
Сидр Поссман Шприц 

КОФЕ  
Ристретто 
Флэт уайт 
Американо 
Раф
Капучино 
Двойной эспрессо 
Латте 
Лунго 
Эспрессо 
Кофе по-турецки 

ЧАЙ  
Дарджилинг 
Ассам
Тизан аббатства 
Женьшень улун 
Молочный улун 
Эрл грей 
Ромашка 

МИНЕРАЛЬНАЯ ВОДА  
Архыз газ 
Архыз не газ 
Сан Бенедетто газ 
Сан Бенедетто не  газ 
Тассай 0.25 газ 
Тассай 0.25 не газ 
Тассай 0.75 газ 
Тассай 0.75 не газ 

БЕЗАЛКОГОЛЬНЫЕ НАПИТКИ  
Лимон-лайм 
Кола 
Кола без сахара 
Сок рич в ассортименте 
Тоник 
Биттер лемон 

СВЕЖЕВЫЖАТЫЕ СОКИ  
Апельсиновый 
Грейпфрутовый 
Сельдереевый 
Морковный 
Яблочный 
Лимонный 

380
380
700
750
750
900
700
700
700

300
400
380
400
400
350
400
350
300
400

500 мл 
450
450
450
450
450
450
450

0,15

1350
1800

0,15
1000

1200

1200

800

0,15

850
900
950

450 мл 
450 мл 
355 мл 
330 мл 
330 мл 
440 мл 
330 мл 
330 мл 
330 мл 

15 мл 
200 мл
200 мл 
300 мл 
200 мл 

60 мл 
300 мл 

60 мл 
30 мл 

100 мл 

500 мл 
500 мл 
750 мл 
750 мл 
250 мл
250 мл 
750 мл 
750 мл 

250 мл 
330 мл 
330 мл 
200 мл 
330 мл 
330 мл 



ST. PETERSBURG
ITALYANSKAYAНАПИТКИ

ШАМПАНСКОЕ 
Карт  Д’Ор Драпье 2016, брют, бел, 0.75
Р.Жербо Л’Эпикурьен 2016, 0.75
Лоран Годар Опалан Блан де Блан 2017, 0.75
Пьер Жимонэ Эфис Кюи 2020, 0.75
Бофор Фрер Розе 2016, 0.75 

ПРОСЕККО/ИГРИСТОЕ 
52 суперьоре бел 2022, 0.75
Вилла Санди суперьоре 2022, 0.75
Вилла дельи Олми  розе 2021, 0.75
Корте дей Рови 2022 бел 2022, 0.75 
Феррари Максимум Блан де Блан 

БЕЛОЕ ВИНО 
Рислинг Сикоры 
Альтос де Торона Альборинья 2022
Уна Мускат Оттонель 2021
Сансер Совиньон Блан Франция 
Салмон Клаб Совиньон Блан Новая Зеландия 
Рислинг Рефинк Германия 
Пино Блан Португалия Виньо Верде 

КРАСНОЕ ВИНО 
Сосьете Севиль д,Эксплуатасьен Агриколь 2013
Рипассо ла Казетта 2019 
Божоле-Вилляж  2021
Луиджи Боска Мальбек 2021 
Ронан бай Клинэ 2014 
Жарден де ла Тор Гренаш Сира 2021
Ноузворси Шираз 2020
ЕССЕ Каберне 2021

КОНЬЯК
Максим Трижоль XO 2009
Максим Трижоль VSOP 2015
Максим Трижоль VS 2016 
Арарат Ахтамар 10 
Арарат Ани 7 
Арарат 5 

ВИСКИ  
Синглтон 15 
Джек Дениелс 
Джонни Уокер Ред лейбл 
Чивас Ригал 12
Джемесон 
Джим Бим 

ВОДКА  
Онегин 

ВЕРМУТЫ/ЛИКЕРЫ  
Арарат Абрикос 30-35%
Кампари 
Апероль 
Мартини Россо
 

ПИВО/СИДР  
Францисканер Хафе-Вайс 
Шпатен Мюнхен Хеллес 
Корона Экстра 
Перони Настро Аззуро 
Крикдеби 
Гиннесс 
Клаусталлер  Б/А 
Сидр Поссман Хьюго 
Сидр Поссман Шприц 

КОФЕ  
Ристретто 
Флэт уайт 
Американо 
Раф
Капучино 
Двойной эспрессо 
Латте 
Лунго 
Эспрессо 
Кофе по-турецки 

ЧАЙ  
Дарджилинг 
Ассам
Тизан аббатства 
Женьшень улун 
Молочный улун 
Эрл грей 
Ромашка 

МИНЕРАЛЬНАЯ ВОДА  
Архыз газ 
Архыз не газ 
Сан Бенедетто газ 
Сан Бенедетто не  газ 
Тассай 0.25 газ 
Тассай 0.25 не газ 
Тассай 0.75 газ 
Тассай 0.75 не газ 

БЕЗАЛКОГОЛЬНЫЕ НАПИТКИ  
Лимон-лайм 
Кола 
Кола без сахара 
Сок рич в ассортименте 
Тоник 
Биттер лемон 

СВЕЖЕВЫЖАТЫЕ СОКИ  
Апельсиновый 
Грейпфрутовый 
Сельдереевый 
Морковный 
Яблочный 
Лимонный 

500
500
950
950
250
250
450
450

250
300
300
350
350
350

450
450
350
350
450
400

0,15

1350
1800

0,15
1000

1200

1200

800

0,15

850
900
950

450 мл 
450 мл 
355 мл 
330 мл 
330 мл 
440 мл 
330 мл 
330 мл 
330 мл 

15 мл 
200 мл
200 мл 
300 мл 
200 мл 

60 мл 
300 мл 

60 мл 
30 мл 

100 мл 

500 мл 
500 мл 
750 мл 
750 мл 
250 мл
250 мл 
750 мл 
750 мл 

250 мл 
330 мл 
330 мл 
200 мл 
330 мл 
330 мл 


