



# СЫРЫ / КОЛБАСЫ

СЫРЫ / КОЛЬАСЫ	
Сыр Пармезан	750 руб
Сыр Пекорино	850 руб
Сыр Таледжио	450 руб
Сыр с благородной плесенью	450 руб
Салями Милано	650 руб
Прошутто	500 руб
Мортаделла	450 руб
Брезаолла	550 руб
АНТИПАСТИ	
Оливки маринованые	450 руб
Топенал из валеных томатов и оливок	550 pv6

Оливки маринованые	450 py6
Топенад из вяленых томатов и оливок	550 руб
Запеченые баклажаны с орегано и оливковым маслом	300 руб
Маринованные артишоки	500 руб
Фаршированные перчики	550 руб
Ассорти антипасти	950 руб

Буратта с тремя текстурами томатов	1200 руб
Тартар из лосося с авокадо и маринованным апельсином	1250 руб
Сардины маринованные с чиабаттой	1500 руб
Вителло тонато из говядины с эспумой из тунца	950 руб
Тартар из говядины с пармезаново-шалфеевым кремом	
и трюфелем	1650 руб



# ГОРЯЧИЕ АНТИПАСТИ

Баклажаны а-ля пармеджано	850 руб
Гребешок с цветной капустой	1000 руб
Кальмар с томатами и чесноком	950 py6

# САЛАТЫ

Зелёный с авокадо, молодым горошком и креветками	1500 руб
С говядиной и трюфелем	750 руб
С морепродуктами и лаймом	1900 руб
С тунцом, томатами и мятой	2000 руб

#### СУПЫ

Крем-суп из порея с уткой конфи	950 руб
Копчёный томатный суп с морепродуктами	1250 руб
Минестроне	650 руб



550 руб

1200 руб

# ГОРЯЧИЕ БЛЮДА

ГОРЯЧИЕ БЛЮДА	
Осьминог с печёным картофелем и	
средиземноморским соусом	2500 руб
Палтус с цветной капустой и соусом из раков	3000 руб
Тальятта из говядины с хрустящим баклажаном и	
трюфельным соусом	3200 руб
Оссобуко по-милански	2900 руб
ПАСТА / РИЗОТТО	
Паста с грибами	1200 руб
Спагетти карбонара	950 руб
Фрегола с морепродуктами	1100 руб
Паста 4 сыра	1250 руб
Ризотто с грибами	1250 руб
Ризотто 4 сыра	950 руб
ДЕСЕРТЫ	
Панна котта с ягодами	750 руб
Тирамису	500 руб
БРУСКЕТТЫ	

С говядиной и соусом вителло тонато

С лососем и авокадо



# HAMMA



НАПИТКИ	
---------	--

<b>ШАМПАНСКОЕ</b> Карт Д'Ор Драпье 2016, брют, бел, 0.75 Р.Жербо Л'Эпикурьен 2016, 0.75 Лоран Годар Опалан Блан де Блан 2017, 0.75 Пьер Жимонэ Эфис Кюи 2020, 0.75 Бофор Фрер Розе 2016, 0.75	25000 23000 25000 27000 20000	
ПРОСЕККО/ИГРИСТОЕ	0,75	0,15
<b>52 суперьоре</b> бел 2022, 0.75	12500	,
Вилла Санди суперьоре 2022, 0.75	8500	
Вилла дельи Олми розе 2021, 0.75	6000	1350
<b>Корте дей Рови 2022</b> бел 2022, 0.75	8500	1800
Феррари Максимум Блан де Блан	11000	
БЕЛОЕ ВИНО	0,75	0,15
	5 <b>000</b>	1000
Рислинг Сикоры Альтос де Торона Альборинья 2022	10500	1000
Уна Мускат Оттонель 2021	5500	1200
Сансер Совиньон Блан Франция	10500	1200
Салмон Клаб Совиньон Блан Новая Зеландия	5500	1200
Рислинг Рефинк Германия	4500	.200
Пино Блан Португалия Виньо Верде	4000	800
КРАСНОЕ ВИНО	0,75	0,15
Сосьете Севиль д,Эксплуатасьен Агриколь 2013	2 <b>8000</b>	0,13
Рипассо ла Казетта 2019	12500	
Божоле-Вилляж 2021	10000	
Луиджи Боска Мальбек 2021	8000	
Ронан бай Клинэ 2014	11500	
Жарден де ла Тор Гренаш Сира 2021	3600	850
Ноузворси Шираз 2020	3900	900
ЕССЕ Каберне 2021	4000	950



# HATIUTKU ST. PETERSBURG ITALYANSKAYA

КОНЬЯК	40мл
<b>Максим Трижоль</b> XO 2009	2500
<b>Максим Трижоль</b> VSOP 2015	1500
Максим Трижоль VS 2016	1100
Арарат Ахтамар 10	1150
<b>Арарат Ани</b> $7$	900
Арарат 5	700
виски	40мл
Синглтон 15	2200
Джек Дениелс	700
Джонни Уокер Ред лейбл	600
Чивас Ригал 12	800
Джемесон	900
Джим Бим	550
ВОДКА	50 мл
Онегин	450
ВЕРМУТЫ/ЛИКЕРЫ	40 мл
Арарат Абрикос 30-35%	780
 Кампари	550
Апероль	850
Мартини Россо	450



	ST. PETERSBURG
НАПИТКИ	ITALYANSKAYA

НАПИТКИ	ITALY	ITALYANSKAYA	
ПИВО/СИДР			
Францисканер Хафе-Вайс	380	450 мл	
	380	450 мл	
Корона Экстра	700	355 мл	
Перони Настро Аззуро	750	330 мл	
Крикдеби	750	330 мл	
Гиннесс	900	440 мл	
Клаусталлер Б/А	700	330 мл	
Сидр Поссман Хьюго	700	330 мл	
Сидр Поссман Шприц	700	330 мл	
КОФЕ			
Ристретто	300	15 мл	
Флэт уайт	400	200 мл	
Американо	380	200 мл	
Раф	400	300 мл	
Капучино	400	200 мл	
Двойной эспрессо	350	60 мл	
Латте	400	300 мл	
Лунго	350	60 мл	
Эспрессо	300	30 мл	
Кофе по-турецки	400	100 мл	
ЧАЙ	500 мл		
Дарджилинг	450		
Ассам	450		
Тизан аббатства	450		
Женьшень улун	450		
Молочный улун	450		
Эрл грей	450		
Ромашка	450		



ITALYANSKAYA

400

#### НАПИТКИ

МИ	HEF	РАЛ	ЬНА	ЯВ	ОДА
----	-----	-----	-----	----	-----

Лимонный

МИНЕРАЛЬНАЯ ВОДА		
<b>Архыз</b> газ	500	500 мл
<b>Архыз</b> не газ	500	500 мл
Сан Бенедетто газ	950	750 мл
Сан Бенедетто не газ	950	750 мл
Тассай 0.25 газ	250	250 мл
Тассай 0.25 не газ	250	250 мл
<b>Тассай</b> 0.75 газ	450	750 мл
Тассай 0.75 не газ	450	750 мл
БЕЗАЛКОГОЛЬНЫЕ НАПИТКИ		
Лимон-лайм	250	250 мл
Кола	300	330 мл
Кола без сахара	300	330 мл
Сок рич в ассортименте	350	200 мл
Тоник	350	330 мл
Биттер лемон	350	330 мл
СВЕЖЕВЫЖАТЫЕ СОКИ		
Апельсиновый	450	
Грейпфрутовый	450	
Сельдереевый	350	
Морковный	350	
Яблочный	450	